XOJIOAHDbIE 3AKYCKHU

TAPTAP U3 J1IOCOCH C ABOKAOO U AroOgHbIM MAPUHALLOM
TAPTAP U3 CENbAUN C BOPOOAUMHCKUMU TPEHKAMMA

hapLiMak n3 cenbauv / MapuHoOBaHHbIe A6N0KK / OTBapHOoe anuo / B36UTaa nomMaaka / CTeKNaHHbIM peanc

JIOMOTb COOBbI C XKAPEHBIMUA BE/TBIMU TPUBAMU B CMETAHE
6puollb / rpubsl rpuns / nawteTt u3 rpubos / cMeTaHa

JIOMOTb CAOOBbI C KYPUHBIM MNALUTETOM U BAPEHBEM U3 MOPOLLKHW
6purolb / KYPUHbIM NawTeT / BapeHbe 13 MOPOLLUKK / enoBble LWKLLIKK

BANTUNCKAS KUNMbKA B NMPAHOM MACITIE C MOJT1O4ObIM KAPTO®EJNEM
3eneHbIn NyK / 3eneHs /

CAJIATDI

CAJNAT U3 DEPMEPCKUX OBOLLEW

Ce30HHble oBoLM / chepMepcKuit coip / 6onrapckuii nepey, / SATUHCKUIA NyK / OOMalLHSAs CMeTaHa
/ aywucToe Macno

CANAT C XPYCTALLMM UBINNEHKOM
MWKC canaT / canbca 13 XapeHoro MmHaana / MapuHOBaHHbLIW LbINNEHOK B MOrypTe / YrofnbHbIM MOorypT

CAJIAT C TOMATAMU U XXAPEHbIM CbIPOM XAJTYMU
NOAKOMUYEHHbIN Chip Xxanymu / opexoBas canbca / KpbIMCKasa cosb

«ONMNBBE» C KPABOM
neyéHble kopHennoabl / renb 13 paccona / AbiMHbIN ropollek / BaneHbl XenTokK / KpacHas Mkpa

CAJIAT C KPEBETKAMU U TYAKAMOIJIE

MUKC canaT / coyc BuHerpeT / 6enoe BUHO / TUMbSAH / MONKOPH U3 rpeuku

CANAT «KEOP»

bpucckeT / KeapoBsbi opex / MUKC canaT / ONMBKOBOE MAco / NoaKonUyeHHbI aabireMckui coelp / ManunHa

cvynbl

CTAPOPYCCKMUE LU C CONNEHBIMU NTPUBAMU U PAXKEHKOMW
KBalleHasa kanycTa / 6ynboH KypuHbin / éuryc / kapTodens / MOPKOBb

BYJIbOH C NEPENENKOU U AOMALUHEW NAMLUOW
KYpUHbIA 6ynboH / nanwa dpecka / dhepmMepckasi MOPKOBL / 3efeHb

YXA LUAPCKASA

nococs / cynak / tbepMepckue kopHennoabl / 60POANHCKUE TPEeHKH

BOPLL, C TOMJIEHOW rOBAAUHOWN U YEPHOCJ/TUBOM
KopHennoabl / AoMallHAA cMeTaHa / YecHOoYHasa namnyLuka

rPUBHOM CYN CO CMOPYKAMMU
KapTtodens HyaseT / éynryp / 6enble rpubsl / NMMOHHaa nygpa / cMeTaHa

FrOPAYME 3AKYCKMU

Mnan1i B CJIMBOYHOM COYCE
6enoe BUMHO / CN1MBOYHOE Macno / cnueku / 3eneHb / ToMaTbl / TUMbSAH

YroNlbHbIA KAPTO®EJIb C KPEBETKAMMU
»apeHble CNMBKKW / MUKC canat / 3anpaBka BuHerpeT / Mopckas nogkonyéHHasa conb

1250

520

520

520

520

680

750

840

850

950

900

500

600

700

650

600




rOPAYME BJIIOQA

LLIEKA TEJIEHKA C KAPTO®EJIbHbBIM NKOPE
coyc aemurnac / nenen us nopesq / ceHo 13 nopes / CNUBKMU

MACO C OINHA:
®PUNE MUHBOH C NEPEYHBIM COYCOM

CTPUIMNJIONH C COYCOM XY
PUBEAN C BUHHBIM COYCOM
YTUHOE ®WUJIE C N'PYLUEUN KOH®EPEHUUA KOHOU

C/IMBOYHAA NACTA C MOPENPOOAYKTAMMU

MUuaOMKM / KpeeBeTKK / BOHrone

OOMALLUHAA NACTA C T'PUBAMM
cnueku / TprodenbHoe Macno / macno 6ep-HyaseT / BeweHkn / 6enble rpubsbi

OOMALLUHSASA NACTA C KONMYEHHOU NlPPYAUHKOW
cnueku / napmesaH / kpaMbn n3 6ekoHa

CUBAC HA YIT'ngx C IMMOHOM
Mac/o HyaseT / MopcKas conb

OBOX)>KEHHbIN TIOCOCb C AUKUM PUCOM HEPO
CNUBKK / NapMesaH / Mycc U3 cTBopYaTbix / 3enéHoe Macno

LUALLBIK U3 CBUHOW LLIEWN, MAPUHOBAHHbIN B NECHbIX ArogAx
BuTble orypubl / MapUHOBaHHbLIV NyK / 3eneHb /6pyCHMYHO-MeqoBanA 3arnpaeka

KAPE ArHEHKA C BPYCHUYHbIM COYCOM

KOTNETbI U3 OJIEHUHbI C XKAPEHOU KAPTOLLKOW U TPUBAMMU

rAPHWUPDI

BEEVN KAPTO®EJIb C POSMAPUHOM

KAPTO®EJIbHOE NOPE C TPO®EJIbHBIM MACJIOM
CNAPXA C NMAPME3AHOM
MUKC-CAJIAT C OJIMBKOBbIM MACJIOM

AECEPTDI

CAH-CEBACTbSAH U3 NEYXN C BAPEHBEM U3 3EMJIAHUKW
TEMNNbIK MA®®UH C TPUBEHBIM MOPOXXEHbIM
MEOLOBUK C PXXAHBIM MOPOXXEHbIM

thepMeHTUPOBaHHbINM Mef] / TonieHasd cMeTaHa /B3pbiBHAA KapaMens / nyapa qMMoHa

NABAHOOBAS NAHHA-KOTTA C lEJIEM U3 NPAHOW BULLIHU

1240

1450
2150
2550
1150

950

750

750

1250

1390

820

1250

1250

400

400
650
450

400

400
650

550







YUAU OOMALLUHUWU 800 mn

YAWU KEOP

UMBUPHBIN YAU
MAHOAPUHOBbIW NTIUYMN
roPA4YU MOXUTO
AroaHbI MUKC
OBJIEMUXA C MEQOM
OBJIENMUXA K/TIOKBA
CMOPOAUHOBbLIUA YAN

KNIOKBEHHbBIA C TUMBAHOM

YAU IMCTOBOMU 600 mn
ACCAM

3PJ1 FPEMN

nyap

CEHYA

MXACMUH

TE 'YAHb UHb
POMALLKOBbIW

UBAH-YAU

TAEXXHbI CEOP TPABAHOW
POUBYLL 3EMJIAHUYHBIN
MOJIOYHbIU YNIYH

OA XYH MNAO

- L
T

690
690
690
690
690
690
690
690

690

430
430
680
430

510
540
440
440
450
480

540

500

KOO®E

3CMNPECCO 30 Mn 180
ONBOWHOM 3CMNPECCO 60 Mn 220
AMEPUKAHO 200 mMn 260
KAMYYUHO 250 Mmn 300
NATTE MAKUATO 280 Mn 320
PA® KITIACCUYECKUN 280 Mn 340
PA® KOKOCOBbIU 280 Mn 380
FrMACCE 280 Mn 420

BE3AJIKOIOJIbHbIE HATMMUTKW 210 /1000 mn

MOXUTO 320 / 890
JIMMOHA[ LUUTPYCOBbBIN 320 / 890
NIMMOHAL AroAHbIn 350 / 910
JIMMOHAL TAPXYH 310 / 880
NUMOHAL KELP 350 / 910
MOJIOYHbIA KOKTEWJIb 280 mn 390

BAHUNb/KNYBHUKA/LLOKOJIAL

rMAHTBEUH B/A 280 mMn 420
KAKAO 280 Mn 320
COKW/

COK «RICH»: 200 Mn 230

BULLIHA / ABNNOKO / TOMAT / ANE/NTIbCUH

MOPC U3 KJTIOKBbI
N YEPHOU CMOPOAMUHDI

200 /9%0mn 220 / 970

COK CBEXEBbIXATbIMU: 250 mn 520
ANEJIbCUH / TPEUN®PYT / NTUMOH /
ABNOKO / MOPKOBb / CENbAEPEN

BOOA

«4 BOObl» APTEBUAHCKAA  375/750mn 320 / 650
CrA3OM / BE3 rA3A

BOPMOMA 500 mMn 410



BUHHAA KAPTA

UTPUCTOE BUHO 125/750 mn

PROSECCO 200mn 790 / 2800
WTANUSA, PETMOH BEHETO casa defra

CREMANT DE LIMOUX BRUT 870 / 4200
®OPAHUMUSA, PETMOH NNTAHFEQOK-PYCCUMOH grande cuvee

PROSECCO GIALL’ORO 4400
WTANUSA, PETMOH BEHETO ruggeri

PROSECCO DOC TREVISO CUVEE DELL’EREDE 2850
UTANUSA, PETMOH BEHETO montelvini

BRUT GRAND CRU ROSE 15000
DOPAHUWA, LLUAMIMAHD soutiran

CAVA BRUT 4000
MCNAHWA, PETMOH NEHEOEC sumarroca

METHODE CLASSIQUE BRUT 2750
KYBAHb, TAMAHCKWW MONYOCTPORB tete de cheval

MARTINI ASTI 4100
MTANMWNA PETMOH NbEMOHT

MARTINI PROSECCO 4100

UTAJTNA PETMOH NbEMOHT

POBOBOE BMHO 750 Mmn

PFEFFER PINK 4100
UTAITNA, PETUOH TPEHTWUHO colterenzio
PO3E NJYBULUKOE 3300

KYBAHb, TAMAHCKWW NOJIYOCTPOB golubitskoe estate

BEJIOE BUHO 150/750 mn

SAUVIGNON BLANC MARLBOROUGH 690 / 3200
HOBAS 3E/TAHOUSA, PETMOH MAJIbBEOPO paddle creek

RIESLING MOSEL 700 / 3300
FTEEPMAHNA, MO3EJIb markus molitor

GAVI DEL GAVI 1350 / 6500
MTAJNTWNA, PETUOH NMBEMOHT la scolca

SAUVIGNON BLANC RESERVA 3100
UM, PETMOH AKOHKATIYA errazuriz

PFEFFERER 3720
MTAJTTNA, PETMOH TPEHTUHO colterenzio

CHABLIS SAINTE CLAIRE 8300
OPAHUWA, PETMOH BYPI'YHUSA jean-marc brocard

GRUNER VELTLINER 3500
ABCTPWUA, PETUOH HUXXHAA ABCTPUHA nasti

SORTESELE PINO GRIGIO VALDADIGE 3460

UTANWUA, PETMOH TPEHTUHO-AJBTO santi

KPACHOE BUHO 150/ 750 mn

MALBEC 600 / 3100
APFrEHTUHA, PEFTMOH MEHOOCA la linda

SHIRAZ 650 / 3150
ABCTPAJTNA, PETUOH OIo-BOCTOYHAA ABCTPAJINA linderman’s
VALPOLICELLA 950 / 4700
UTAJTTNA, PETUOH BEHETO bertani

CHIANTI COLLI SENESI 840 / 4100
MTAJTTUA, PETMOH TOCKAHA fattoria del cerro

BAROLO 13590
UTAJTIUA, PETUOH NMBEMOHT mauro molino

BRUNELLO DI MONTALCINO 14700
UTAJNTNA, PETMOH TOCKAHA castel giocondo

BORDEAUX 4300
OPAHLUWA, PETMOH BOPOO citran

PINOTAGE 4300
IOXKHAS AOPUKA, PEFTMOH MNAAP la capra

CABERNE SAUVIGNON 3100
APFrEHTUHA, PETMOH MEHOOCA trapiche

CHATEAUNEUF DU PAPE 14890
dPAHLUWA, PETMOH OOJIMHA POHDbI telegramme

PINOT NOIR BOURGOGNE 7870
OPAHUWUA, PETMOH BYPIT'YHUA bouchard pere & fils

PINOT NOIR BOURGOGNE 7800
OPAHUWUA, PETUOH BYPI'YHWA luise latour

PINOT NOIR MARLBOROUGH 5590
HOBAA 3EJTAHOWNA, PETMOH MAJIBBEOPO matua

CABERNET TEMPRANILLO LOW ALCOHOL 2300
UCNMAHWA, PETUOH KACTUJTNA NA MAHYA vina albali
ANNKOIrOJIbHbIE KOKTEWUNU

KEOP 210 Mn 650
MOXWUTO 150 Mn 590
MAPFrAPUTA 100 mn 530
OAUKUPU 100 mMn 580
TEKUINA CAHPAU3 250 mMn 560
BUCKU-KOJIA 200 Mmn 600
POM-KOJIA 200 Mn 610
IDKUH-TOHUK 200 mn 580
AMEPO/b LLUMNPUL 280 Mn 630
NMUHO-KONAOA 220 Mn 650
rMAHTBEUH 180 mn 670
JNIOHIr AUNEHA 300 Mn 770
OrYPEYHbIA TUMIET 200 mMn 540
MAJTIMHOBbLIA 3AKAT 200 Mn 620
UPNAHOCKUUA KODE 250/50 vn 620
B-52 500
B-53 560

MARTINI FIERO TONIC

560



BOHKA 50 Mn

BELUGA NOBILE

BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA GOLD LINE
OHEIM'n1H

YACTDLIE POCHI

GREY GOOSE

HACTOUKU 50 mn

APXAHIEJIbCKASA MNMOJIYCIIAOKASHA
OBNENMUXA 30°

APXAHIEJIbCKAA NINDPbKASA
OYBOBASf BbIOEP)XXKA 40°

50 / 500 mn

460
480

580 / 5600
400

450
450

230

250

DOCTOR AUGUST NOPbKAS NEPEL, U ME[ 38° 230

DOCTOR AUGUST CJITAOKA
CEBEPHAA MOPOLLKA 20°

DOCTOR AUGUST CNTALKASA
CEBEPHASA KJITKOKBA 20°

DOCTOR AUGUST CITALOKASA
PABUHA HA KOHbAKE 24°

OOMALLUHAA «OBJIEMUXA-KJTIOKBA »

OOMALLHAA «MAJTIMHA-MOPOLLIKA»

ONXECTUBDI s0mn

JAGERMEISTER

BELUGA HUNTING TPABHAS
BELUGA HUNTING SArogHAS
GRAPPA NONINO

JOSEPH CARTRON MARASQUIN

JOSEPH CARTRON VIOLETTE
DRAMBUIE

BUCKW 50 mn

GRANT’S

GRANT’S 12 YEARS
GLENFIDDICH 12 YEARS
GLENFIDDICH 15 YEARS
TULLAMORE D.E.W
DEWAR S 12 YEARS
CHIVAS 12 YEARS

220

220

230

300

300

520
560

560

800
520

520
690

510

790
1110

1910

470
790

850

KOHbAK / BPEHOWU 50 mn

TORRES 20 HORS D’AGE
CAMUS VERY SPECIAL

CAMUS VSOP
CAMUS XO

BEPMYT 100wmn

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO

MARTINI FIERO

POM 50 Mmn

BARCELO BLANCO
BARCELO IMPERIAL ONYX
BACARDI OAKHEART

ﬂ)’KMH S50 mn
HENDRICK’S

TEKM”A 20 mn

MILAGRO SILVER
MILAGRO REPOSADO

KA." bBAﬂ,OC S50 mn
BOULARD GRAND SOLAGE

ABCEHT 50 wn
XENTA

MIABO
«LLUMATEH» / «SPATEN»
«XYrAPOAEH» / «HOEGAARDEN»

«CTENINA APTYA» B/A
/ «STELLA ARTOIS»

NMABO PA3JTMUBHOE 300/500 mn

ABBE BLOND
HOEGAARDEN
KOZEL CERNY

750
800

1100
3250

430
430
430

500

700
510

990

750
800

900

650

450 Mn 350
440 mMn 370

440 mn 450

420 / 600
400 / 600

400 / 600



